
  
 

 

 

Prot. N. Napoli, 29/04/2022 

 

Al Personale ATA della Scuola 

Al sito web della Scuola 

Agli atti della Scuola 

 
 

Oggetto: Rettifica Graduatorie Soprannumerari a.s. 2022-2023 - ATA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

     VISTA                   la nota dell’USP n°5975 del 26/04/2022 avente per oggetto 

l’O.M. n°45 del 25/02/2022 sulla mobilità  del personale docente,                

educativo e ATA per l’a.s. 2021/2022;                            
VISTA l’O.M. n. 11 del 25 febbraio 2022 sulla mobilità del personale 

docente,                     educativo e ATA per l’a.s. 2021/2022; 

VISTI 
VISTA 

gli articoli 19 e 21 del CCNI sulla mobilità 2019/22;  
la Nota 15991 del 21 maggio 2021; 

ESAMINATA la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d’Ufficio, 
ESAMINATI i ricorsi presentati 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio del sito web della Scuola della rettifica delle graduatorie 

definitive relative al personale ATA a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione 

Scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2022/2023. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Antonio Curzio 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del DLgs 39/93) 

ISTITUTO SUPERIORE 

“M. PAGANO” 

Via Andrea d’Isernia, 40 - 80122 - Napoli 

Tel. 0817613540 – fax 0810097456 
C.F. 80063340634 – C.I. NAIS08700R 

e-mail: nais08700r@istruzione.it 

 

 
I.S. MARIO PAGANO 

 

mailto:nais08700r@istruzione.it



